## IGNORO

242,24 III. IIII. VI. Non vero \*ignoramus\* esse alias quoque proportionum medietates, quas  
 344,18 non pagina distinguet, semitonii non \*ignoremus\* esse distantiam. His igitur ita praemissis

## IGNOTUS

184,10 perfecit. Cui enim est illud \*ignotus\*, quod Pythagoras sbrum adulescentem Tauromentitanur subphrygii

## ILLABOR

180,29 asperiores ferox atque immane mentibus \*illabatur\*. Nulla enim magis ad animum disciplina

## ILLABORATUS

179,02 firma perceptio animi investigatione colligitur. \*Inlaboratum\* est enim quod sensum percipiendis sensibilibus

## ILLIC (Adv)

315,01 intentio acumen faciat, remissio gravitatem. \*Illic\* enim proportionum tantum spatia signabamus, nihil

## IMBECILLITAS

190,07 tardus pulsus effert rarasque ipsa \*inbecillitate\* feriendi, nec diutius tremit. Neque enim

## IMBUO

181,26 additus pueros disciplina musicae artis \*imbueret\*. Fuit enim id antiquis in more

## IMITATIO

206,05 in eis esset inconsonum, ad \*imitationem\* scilicet musicae mundanae, quae ex quattuor

## IMMANIS

180,29 vel per asperiores ferox atque \*immane\* mentibus illabatur. Nulla enim magis ad

## IMMINUO

309,16 litteris in quamlibet partem nunc \*inminutis\*, nunc etiam inflexis tota haec notarum

## IMMITIS

186,14 oblectat, aliquid vero asperum atque \*inmite\* ab audiendi voluptate suspendit. Nimirum id

## IMMITTO

198,19 modum cyathos aequorum ponderum acetabulis \*inmittens\*; saepe ipsa quoque acetabula diversis formata

## IMMOBILIS

219,20 Terram quasi silentium ponit, scilicet \*inmobilem\*. Post hanc qui proximus a silentio

219,25 mese. Quae vero sint harum \*immobiles\*, quae vero in totum mobiles, quae

219,26 totum mobiles, quae autem inter \*immobiles\* mobilesque consistant, cum de monochordi regularis

335,09 vocum partim sunt in totum \*immobiles\*, partim in totum mobiles, partim vero

335,10 partim vero nec in totum \*immobiles\* nec in totum mobiles sonant. In

335,11 totum mobiles sonant. In totum \*immobiles\* sunt proslambanomenos, hypate hypaton, hypate meson,

336,07 dissimilis. Non in totum vero \*immobiles\* aut mobiles sunt, quae in duobus

337,11 in enarmonia nuncupatur. Sunt igitur \*immobiles\* quidem proslambanomenos, hypate hypaton, hypate meson,

337,16 non in totum mobiles aut \*immobiles\*, quas parhypatas, tritas in diatono vel

339,24 et trite diezeugmenon non probantur \*immobiles\*. Rursus si eandem diatessaron paramese suscipiat

340,26 quoque dictum est, non sunt \*immobiles\*. Similiter autem et per easdem voces,

189,19 motus. Si enim cuncta sint \*immobilia\*, non poterit alterum alteri concurrere, ut

228,27 adhibere. Namque magnitudinis alia sunt \*immobilia\*, ut quadratum vel triangulum vel circulus,

339,12 sunt, diatessaron consonantiam semel tantum

\*inmobilibus\* ac statutis vocibus contineri. Nam si  
 340,11 huius species considerentur. Eisdem enim  
 \*inmobilibus\* vocibus, quae superius dictae sunt,  
 continebuntur.

340,18 tres tantummodo species obtinebit, quae  
 \*inmobilibus\* vocibus coerceantur. Nam ab hypate hypaton  
 219,18 atque infimus. Nam terra nona \*inmobilis\* manens,  
 una sede semper haeret. Hic

229,05 quae ex comparatione nascuntur. Sed \*inmobilis\*  
 magnitudinis geometria speculationem tenet, mobilia vero

## IMMOROR

219,02 in alieno opera non erit \*inmorandum\*. Qui nervi  
 quibus sideribus comperentur. Illud

324,23 ad diezeugmenon tetrachordum veniamus, nec  
 \*inmorandum\* est isdem commemorationibus in ceteris, cum

## IMMUTABILIS

227,26 ceteraque quae per se speculata \*inmutabilia\* sunt,  
 iuncta vero corporibus permutantur et

## IMMUTO

360,16 aliam susceperit, consonantiam servat nec  
 \*inmutat\* nec ex consona dissonam reddit. Nam

360,12 continuo reddis et numeri species \*inmutata\* est,  
 si vero eosdem denario addas,

## IMPAR

276,19 cum ternarius numerus primus sit \*inpar\*, tres  
 tertio atque id ter si

276,17 qui primus cybum a primo \*inpari\*, quod maxime apud  
 Pythagoricos honorabile fuit,

277,10 obtineat locum, ternarius vero primae \*inparis\*  
 lineae, novenarius primi imparis quadrati. Ex

277,10 primae imparis lineae, novenarius primi \*inparis\*  
 quadrati. Ex his igitur causis cum

## IMPEDIO

234,24 inscitia facientes error ullus difficultatis  
 \*impediat\*, hac regula quotlibet aequas proportionem ex

## IMPELLO

189,20 alterum alteri concurrere, ut alterum \*inpellatur\*  
 ab altero, sed cunctis stantibus motuque

301,18 tarditatem. Si igitur sit tardus \*inpellendo\*  
 motus gravior redditur sonus. Nam ut

## IMPERFECTUS

352,19 quae ita sunt fluvidae atque \*imperfectae\* nec  
 determinatae atque ad unguem expolitae,

## IMPERIUM

224,10 deducit. Quod nisi eius pareatur \*imperio\*, expers opus rationis titubabit. Unde fit,

224,20 scientiam non servitio operis sed \*imperin\* speculationis adsumpsit. Quod scilicet in aedificiorum

224,24 inscribuntur vel ducuntur triumphi, quorum \*imperio\* ac ratione instituta sunt, non quorum

#### IMPERMISCEO

357,03 habent proprios locos veluti colores \*inpermixti\*, quorum differentia visitur suo quodam loco

#### IMPERO

196,07 sit sensus, iudex vero atque \*imperans\* ratio. Nam licet omnium paene artium

224,04 famulatur, ratio vero quasi domina \*imperat\*. Et nisi manus secundum id, quod

224,09 expers servitio degit. Illa vero \*imperat\* atque ad rectum deducit. Quod nisi

279,06 dicendum, quemadmodum per consonantias musicas \*imperata\* possimus spatia nunc extendere nunc vero

197,09 conliquere, mutare inter se malleos \*imperavit\*. Sed sonorum proprietas non in hominum

353,26 sensus inventionem constitui. Si vero \*imperetur\*, ut propositas lineas tripla ponatur vel

354,02 partem propositas lineas auferre aliquis \*imperetur\*, vel eiusdem octuplam dare cogatur, totius

#### IMPETUS

221,17 nec ita celeri ut primo \*impetu\* emissus cucurrit, quocirca gravior quoque. Cum

199,09 sensibus exprimendisque sermonibus continuae vocis \*impetus\* operatur. Diastematike+ autem est ea, quae

#### IMPLEO

205,06 semitonii, quae tamen unum non \*impleant\* tonum. Quoniam enim monstratum est, diapason

271,20 ea tonum bis multiplicata non \*impleat\*. XVII igitur numeri sesquiseptimadecimam partem tenet

272,07 dimidium, quoniam quae duplicata non \*implent\* integrum, non tenent dimidium. Semper enim

204,04 ducentorum XL trium non videntur \*implere\*. Non est igitur semitonium, sed minus

263,07 esse dimidium. Si vero illud \*implere\* non possit, geminata particula minus est

265,19 quae unum tonum non videantur \*implere\*. Non est igitur diapason consonantia constans

272,06 decimae unum tonum non videntur \*implere\*. Non est igitur sesquiseptimadecima toni dimidium,

284,14 quoniam duo semitonii unum tonum \*implere\* nequeunt, sed relinquitur comma, totum MN

348,02 HP, quae ut totus ordo \*impleretur\*, adiecta est. Atque hic est octavus

254,26 diapente et ipsum diatessaron non \*implet\* diapente consonantiae medietatem, quod est impossibile.

352,02 de qua tractare instituentes quattuor \*inplevimus\* libros. Naturam vero eius vimque exprimendam

IMPOSSIBILIS

254,18 Idemque in ceteris. Demonstratio per \*inpossibile\* diapason in multiplici genere esse. Age  
 254,27 diapente consonantiam medietatem, quod est \*inpossibile\*. Monstrabitur enim bis diatessaron tono ac  
 285,23 metietur D numerus, quod est \*inpossibile\*. Qui enim sunt minimi in eadem  
 305,07 B ita B ad D. \*Impossibile\* igitur erit, D eius quod est  
 353,28 vel pars quarta resecatur, nonne \*inpossibile\* sit sensui, nisi integritas rationis accedat?

IMPROVIDE

363,12 inter se differunt, collocat, nimis \*inprovida\*, qui differentiam se scire arbitretur earum